АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016   № 729

О внесении изменений в постановление
Администрации  городского поселения
Гаврилов-Ям от 25.08.2014 № 463
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие объектов инфраструктуры городского
поселения Гаврилов-Ям на 2014-2017 годы»

Руководствуясь   статьями   27,  32   Устава   городского  поселения

Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  25.08.2014  №  463  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  объектов  инфраструктуры  городского  поселения
Гаврилов-Ям на 2014-2017 годы», следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 в Паспорте муниципальной программы «Развитие
объектов  инфраструктуры  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2015-2018
годы»  по  строке  «Объемы  финансирования»  по  графе   «2016г.»  цифру
«21177,4»  заменить  цифрой  «29629,1»,  цифру   «4922,4»  заменить  цифрой
«12697,4», цифру «16255» заменить цифрой «16931,7»;

 1.2. В приложении 1 Раздел 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы» изложить в новой редакции согласно приложению1.

 2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.А.Ульянычева.

 3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

  4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                               А.Н. Тощигин
Гаврилов- Ям

Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

  городского поселения Гаврилов-Ям
                                                                            от 13.09..2016 № 729

Раздел 3  Ресурсное обеспечение муниципальной программы

№
п/п

Источники финансирования Объем финансирования  (тыс. руб.)
всего 2015г. 2016г. 2017г. 2018г.

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ,

75787,1 15118 29629,1 15520 15520

в том числе:
бюджет городского поселения 63003,7 15032 16931,7 15520 15520
областной бюджет 12783,4 86 12697,4

В том числе по подпрограммам и мероприятиям
1. Ведомственная целевая

программа  «Организация
деятельности муниципального
учреждения «Управление
городского хозяйства»- всего,

18497 4097 5000 4700 4700

в том числе:
бюджет городского поселения 18497 4097 5000 4700 4700

2. Муниципальная целевая
программа «Благоустройство
городского поселения Гаврилов-
Ям на 2015 -2018 годы» - всего, 39327,5 9082 13505,5 8370 8370

в том числе:
бюджет городского поселения 34405,1 9082 8583,1 8370 8370
областной бюджет 4922,4 4922,4

3. Мероприятия по газификации
городского поселения Гаврилов-
Ям

910 310 100 250 250

в том числе:
бюджет городского поселения 910 310 100 250 250

4. Мероприятия по теплоснабжению
городского поселения Гаврилов-
Ям

9438,4 9238,4 100 100

в том числе:
бюджет городского поселения 1663,4 1463,4 100 100
областной бюджет 7775 7775

5. Мероприятия по водоснабжению
городского поселения Гаврилов-
Ям

 672  372    100 100 100

в том числе:
бюджет городского поселения    586   286 100 100 100

областной бюджет 86 86

6.
Мероприятия по содержанию и
ремонту муниципального
имущества

6942,2

1257 1685,2

 2000 2000

в том числе:
бюджет городского поселения  6942,2  1257 1685,2  2000 2000